DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO REDAÇÃO DO MÊS –
UMA IMERSÃO EM TEMAS RELEVANTES A PARTIR DA LEITURA, INTERPRETAÇÃO
E PRODUÇÃO TEXTUAL- UMA EXPERIÊNCIA NA E. E. E. M. RODRIGUES DE
CARVALHO, NO MUNICÍPIO DE ARAÇAGI- PB de autoria de MARIA DE LOURDES
BARBOSA FERREIRA, WELLINGTON MIGUEL DANTAS, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/98255

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/98255